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[Tepeomy pyKoBOAHTETIO

TOO «Jnexkrpomexannka-KZy
UIT «Atlantis»

TOO «DEELINE»

TOO «DIMIRUS»

UIT Komnanus «Becta»

AxuuonepHoe 001IecTBO «MaHIiHeTaycKkas PerMoHa/ibHAs YICKTPOCeTeBas KOMMAaHWs) (jajee — OpraHM3aTop 3aKyrok),
pacrionoxkexHoe 110 ajapecy: 130000, Maurncrayckas obnacts, 1. Axray, mukpopaiton 29A, 3ianue 97, npurnamaer Bac npuusth

y4acTHe B 3aKyIKax TOBAPOB CIIOCOOOM 13 OJIHOIO HCTOYHHMKA.
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| coulumilEdl‘bl“b”’w Onroso1okoHHLIA., SC/UPC-
| Hlyp i SC-SC, SC/UPC SM 9/125 Duplex
‘ ONTHYECKMI | OJIHOMO/0BOC/MHOI'Q 3.0mum 1w XKérreiit, [To |
o[ 1| (mardkopa) | MOAOBOE BOJNOKHO | llaker | wr | 10,00 _ 281250 28 125,00
. . Iary Kopit
Ile&\UJU@{L run SC- ‘ Onrosoaoxontblii, SC/UPC-
HInyp FC, FC/UPC SM 9/125 Duplex
ONITHYECKUH | OJIHOMOJOBOC/MHOIO 3.0mm 1w Kénmpii. oo,
|1 2 (maTq KOp/A) | MOJOBOE BOJIOKHO | Ilaker wr | 30,00 | 281250 84 375,00
! NCPEXOIHOM, THIL
| N > [TaTu Kops
[‘SH(}Q(‘)QO)/HR[" Onrosonokoniibi,, FC/APC-
nyp FC, FC/APC SM 9/125 Simplex
ONTUYECKUI | OJHOMOJIOBOE/MHOIO 3.0mm 2 M, Kénrwiit, [od.
.1 8 (aTy KopJ) _MOJIOBOC BOJIOKHO |~ Tlaker T 10.00 | 281250 28 125,00
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Huyp FC, FC/APC SM 9/125 Duplex
ONTHYECKUI | OJHOMOJIOBOE/ MHOIO 3.0mMm 1w, JKénmsiit, Tlod.
L { 4 | (narikoph) | MOMOBOCBONOKHO | Maker | wr | 1000 | _2812,50 28 125,00
N e 5 | ary Kopn
} COL/"V“"““‘I%’U’{“’”L Onrrosonokomibii.. 'C/UPC-
| uyp ran FC-EC, FC/UPC SM 9/125 Duplex
ONTHYECCKUIT 0JIHOMOJI0BOC/MHOT'O 3.0My 0.5m. Kearsii. o, | .‘
1| 5 | (nariKopa) | MOAOBOC BOJOKHO | laker | _wr | 4000 | 281250 112 500,00
o I Hara Kopi
\ , ('UL"‘_“”“'{‘f“xf’,i‘“’m' | Onrosoaokombit., FC/UPC-
| Hlayp i FC-FCo 1 peupe $M9/125 Duplex
1 ONTHYCCKHH | OAHOMOJ0OBOC/ MHOIO 3.0Mm 2 m. K, Tlou.
Lok 6 (nar4 KOpA) | MO/0BOE BOJIOKIIO llaker T 10,00 2812.50 28 125,00
bl 7 Hnyp HCPEXOJHOM, Tt | Tlaru Kopa wr | 20,00 2812.50 56 250,00




ONTHYECCKUI [_(-1( OnToBoI0KOHHBIH,. FC/UPC-
(maty kopa) | ojHomooBoe/Muoro | LC/UPC SM 97125 Duplex
MOJIOBOE BOJIOKHO 3.0mm 1w, Keéareiit, oo
 Haxer
B T I aTu Kopa
R OnroBosokoHHbIHR,, SC/UPC-
lnyp LC-SC, LC/UPC SM 9/125 Duplex
ONTUYECKMH | OJIHOMOJI0BOE/MHOIO 3.0mm 1 m, JKenTeiit, [Tou.
1 8 (mat4 Kopa) MOJI0BO€ BOJIOKHO llaker T 20,00 2 812,50 56 250,00
[Turreitn Onruaeckuit,
Inyp FC/UPC SM 9/125 0.9wm 1.5
ONTHYECKUIT | MOHTaXHbIM, THIT FC, M. OKeTbi LSZH. Toi.
| 9 (ndrreiisn) | OJHOMOOBBIA | laker wr 20,00 883.93 17 678,57
Hlnyp Hunrrein Onrudecknit,
ONnTUYeCKUi | MoHTaXHBIA, TUN SC, | SC/UPC SM 9/125 3.0mm 1.5
1 10 (murTein) OJIHOMOJIOBBIA M. K& bt [oo. Tlaker 1t 20.00 883.93 17 678.57
I Iurreia Onrnyeckui,
' Hnyp LC/UPC SM 9/125 0.9vm 1.5
onTHYeCKMi | MoHTamHbIH, THIT LC, M, Kérruii, LSZH. Mo
1 11 (marreiia) | oaHomojoBhIA | Tlaker T 20,00 883.93 17 678,57
A o e Kabe:n
ClieUMaIM3UpoBatHbIA [laTy-
kopibl RI-45 ncnons3yores
JUISL TOAKIIOUEHUS
[10J1b30BaTeIel K nopram
PO3ETKH, JUIs KOMMYTallMK
MEIKY MaTy-TNaHeIsIMH, JUls
TMO/IKJIIOUCHHS CETEBOT0
unTepdeiica ¢ noprom RJ-45
uyp K KabeJLHOM| CHCTeME. JUTMHHA
ONTHYECKHH 2 merp. tun UTP, kabensb
1 12 | (mary kopj1) _tan UTP BUTAs Napa YKPAHUPOBAHHAS T 50.00 133929 66 964.29
Kaben
CHCIMATU3UPOBAHHBIN
3 OCHOBHBIC XapPAKTEPUCTHKH
‘ RS232 DBY COM
Tui pazbemos: DBY «vama»
— DBO «iana»
Jlaunna kaGeuis: He menee 3
merpa
HUurepdeiic: RS232
CKOPOCTH 11CPE/1adn JAaHHbIX
Ulnyp He menee 115 200 6ur/c
R 13 | onTH4eckui il RS Paciaiika: Mojemuas npavas | wt. 2.00 325893 63517.86
§ Uroro: 548 392,86

3aKyNKM OCYILLECTBISKOTCS Croco0om

U3 OJHOrO MCTOYHMKA B COOTBETCTBMM C MOANMYHKTOM 2 1yHkra 121 [lpasun
OCYLIECTBJICHUA ICATE/ILHOCTH CyObECKTaMU ECTECTBEHHBIX MOHOMOJMH, YTBEPXKACHHBIX TPUKA30M MUHUCTPa HALHOHANBHOIM
skoHomukK PecriyOnunkun Kasaxcran ot 13 asrycra 2019 roja Ne 73 (nanee - [pasuia).

Onucanye # TpeOyemble TEXHHYCCKHE, KAUECTBEHHBIC W IKCILIYATALMOHHBIE XaPAKTEPHCTHKM 3aKYIIAEMBIX TOBAPOB, paboT,
YCIYI: YKa3aHbl B [IpUIaraeMoi TeXHU4eckoil crnenudurau,

YesoBus Oniatel: B TeqeHne 60 KalCHAAPHBIX IHeH ¢ MOMeHTa nojuicanus CTOPOHAMHU aKTa [p1eMa rnepe;iay.

Yenoust noctaBkn ToBapos: Tosap j10/oKeH ObiTh HOBBIM, HEC HMEThb MPOM3BOJACTBEHHBIX M KOHCTPYKTHBHbIX nedexTos,
COOTBETCTBOBATL, TPEOOBAHMAM KAUCCTBA, HOPMATHBHO-TEXHHYECKMM PEIJIAMEHTAM, IOCY/ApCTBEHHBLIM CTAH/@PTAM, CAHHTAPHO-
DIMAEMHOJIOTHYECKMM TPEOOBAHMAM, TEXHUUCCKUM YCJIOBHAM, & TAK/KE MHOMY CMIELMAIbHOMY 3aKOHO/IATE/bCTBY, ASHCTBYIOLIEMY Ha
teppuropun PecnyOanku Kazaxcran /s JlaHHoOro Bujia 1oBapa Ha MOMEHT €ro NoCTaBKM. KOMILIEKTHOCTh IOCTABISEMOrO ToBapa
JIOJKHA B MOJIHOH Mepe 00eclenBaTh BOSMOKHOCTL €10 HA/IGKHONM IKCIUTYaTALMN B COOTBETCTBMM ¢ TPeBOBAHNAMH HOPMATHBHbIX
JIOKYMEHTOB, JICACTBYIOLIMX Ha TeppuTopun Pecnybimkn Kazaxcran,

Cpoku [0CTaBKY TOBAPOB, BLIOHCHNS paboT, OKa3amus yciayr: B TedeHue 30 KaJCHAAPHBIX AHEH CO AHA 3aK/IIOYEHUS
JIOTOBOpa.

MecTo nocraski TOBAPOB, BLINONHEHHS PAGOT, OKA3aHMs YCIIYT: COMIACHO TEXHUUECKOM CrieinuKalin,

B caysae npunstis npeuiokenus o0 yqacTHH B 3aKylikax, OpraHM3aTop 3aKyrnok npocut Bac [IPELOCTABUTD CJICAYIOLLNE
JIOKYMEHTBI:

I. ueHoBoe npeuiokenue* (ipejuiaraemas LeHa 3a eAMHMULLY TOBApOB, paboT, YCIyr 1 061uas LeHa TOBApoOB, pabdoT, yciyr);

2. - JUIA IOPHMYECKUX JIMIL CIIPABKA O FOCYAAPCTBEHHOM PerucTpaiui (repeperncTpaiinm) OpHIHYECKOTO LA, Bhl1aHHas

PErUCTPUPYIOULAM OPraHOM MO JICKTPOHHAS KOMMIO 3asABJICHHS, CONEPKAIIEro CChLIKY HAa O(UUMATBLHBIH HHTEpHET-pecype
rOCY1apCTBEHHOTO OpraHa, BbIIABLIETO CIIPABKY:;



- U QUIMYCCKUX JIMIL YJICKTPOHHYIO KOILIO BBIIMCKH W3 TOCYJAPCTBEHHOIO 2JIEKTPOHHOIO PeecTpa paspeleHui u
}/BGIIOMHCHHﬁ C YKaszdaHHEM MJLCH'I'H(l)HKZJIUIOHHOI"() HOMCpaA YBCJIOMJICHHA O HavaJie JACHATCIILHOCTH 100 JJICKTPOHHYIO  KOITHIO
3Q5BJICHUS  [OTCHUHAJILHOIO  HOCTABLIMKA, COJICPIKALLYIO CChUIKY Ha ['0Cy/apCTBEHHBIH JJICKTPOHHBIM peEecTp paspelleHuit u
YBEAOMJICHMI;

3. IOKYMEHT, COJACPKALLMIA CBEICHNs 00 YUpe/IMTe/IsX: KOIIMs yCTaBa, yTBEPKACHHOIO B YCTAHOBIEHHOM 3aKOHOIATEIbCTBOM
Hopsake (B Ciryqae yHacTus KOHCOPUMYMA [IPE/CTABIIACTCS KOS yCTaBA KaX/Or0 IOPHAMYECKOIO JINIA, BXOIALIETO B KOHCOPLIMYM);

4. KONUs CBUACTEILCTBA O OCTAHOBKE HA YHET N0 HaJ0ry Ha 100aBieHHyio croumocth (HJIC) — npy Hanmuuu;

5. 2JIGKTPOHHAS KOMUA JIMLEH3 WU, paspelieHus (yBe10MIICHNS), IATCHTA, CBUIECTE/ILCTRA, CePTUDUKATA, ANTLIOMA B GyMaKHOM
BUAC WM B BMJIEC DJICKTPOHHOIO JIOKYMCHTA, MOJYYCHHbIE B COOTBETCTBHM C 3aKOHoJaTesbeTBOM Pecnybiukn Kazaxcran o
PaspCIICHUAX 1 YBCIOMJICHHUAX, CBE/ICHUSA O KOTOPBIX MOATBEPAJIAIOTCA B MHPOPMALMOHHBIX CUCTEMAX I'OCY/I@PCTBEHHBIX OPraHOB
(Ipy HATMY UK COOTBETCTBYIOULETO TPEOOBAHUSA B TEXHHUECKONM CrieLpUKaLINK);

6. PEKBU3UTLI OpraHU3allum.

Bhliueykasannbie JIOKYMEHTBI 1PEOCTABIAIOTCA [OCPEACTBOM JIEKTPOHHON TOprosoit miomaakn ETC Tewnmep B cpok 10
L5 w00 mun. «f»  ©F 2020 rosa.

[Ipunoxenue:
I. Texnuueckas cnenudukalims;
2. IlpoexT norosopa.

[Tpeaceaarens npapienusi Hoparumos M.XK.
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